
č. j. 48 Si 415/2020 - 3 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 415/2020 Vážený pan 
Mgr. Josef P  

 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 4. prosince 2020 

 

  

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane P , 

v příloze Vám zasílám několik rozhodnutí zdejšího soudu ve věcech podmíněných propuštění, 
která vystihují různé procesní situace s různými vyústěními posuzovaných žádostí. Jedná se o 
rozhodnutí vydaná soudem v prvním stupni, neboť rozhodnutí jiného orgánu anonymizovat a 
zpřístupňovat zdejší soud nemůže (v tomto rozsahu by případně muselo dojít k odmítnutí Vaší 
žádosti). Nicméně spisové značky zdejších rozhodnutí Vás mohou navést pro případné další 
žádosti podle zákona o svobodném přístupu k informacím u příslušného stížnostního soudu, jímž 
je v našem případě Krajský soud v Praze. 

Vaše žádost je v mnoha pasážích vymezena relativně, proto i má stávající odpověď je do určité míry 
relativní. Žádám proto, abyste ve lhůtě jednoho týdne od doručení této výzvy soudu sdělil, zda se 
částečným vyhovění Vaší žádosti a k němu přiloženým vysvětlujícím přípisem, cítíme uspokojen, či 
budete požadovat sdělení ještě dalších informací. V tom případě by ovšem požadavek musel být 
formulován zcela konkrétně, aby bylo zřejmé, zda vůbec a jaké informace může a má soud 
poskytnout, či zda a proč by nebylo možné požadavku vyhovět. K tomu dodávám, že pokud jde o 
rozhodnutí, jímž bylo žádosti odsouzeného vyhověno, pak se jedná zpravidla o dostatečně zřetelné 
případy, kdy rozhodnutí neobsahuje odůvodnění, jelikož je souhlasně přijato i zdejším státním 
zastupitelstvím. 

Věřím, že již nyní bude pro Vaši práci zjevná informace přínosem a přeji úspěšné složení rigorózní 
zkoušky. 

 

S pozdravem 

  

Mgr. Petr Sedlařík, v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Kladně  
pro trestní oddělení 
 

Přílohy: 
rozhodnutí ve věcech OS Kladno pod sp. zn. 6 PP 8/2019 



č. j. 48 Si 415/2020 - 3 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

Přílohy – pokračování: 
 
6PP 141/2019 
3PP 1/2019 
3 PP 49/2019 
3PP 18/2018 
6 PP 10/2019 
6 PP 254/2018 
6 PP 35/2018 
6 PP 55/2019 
6 PP 288/2018 
3 PP 104/2019 
 




